

## پیامبر گرانی اسلام(ص):

دو چیز را خداوند در این جهان کیفر می‌دهد:

تعدی، و ناسپاسی پدر و مادر

کنز العمال، ج. ۱۶، ص. ۴۶۲، ج. ۴۵۴۸

## ورزشی



### ملی‌پوش جودو برای درمان انگشتر مادرش را فروخت

وظیفه‌ای ندارید که به من کمک کنید و فدراسیون باید کمک کند. این جودوکار افزود: سرانجام من انگشتر مادرم را فروختم و به تهران رفتم و سه هفته پیش عمل کردم اما بالاخره نه هیئت استان و نه فدراسیون به من کمک نکردند.

فدراسیون اصلاً برایش اهمیتی نداشت و حتی از من نپرسیدند مشکل تو چیست و اصلاً پزشک به تو چه گفته است؟ اکنون که من در پیچ شخصیم در اینستاگرام ویدئویی را منتشر و مشکل را مطرح کرده‌ام از شب گذشته دائماً با من تماس می‌گیرند؛ نفراتی که با من تماس می‌گیرند از طرف رئیس فدراسیون هستند و حتی آقای مهاجری رئیس کمیته داوران فدراسیون نیز به من گفت تو اصلاً حق نداشتی از جیب خودت هزینه کنی و به او گفتم آقای میراسماعیلی حتی مرا در فدراسیون دید اما برایش اهمیتی نداشت.

وی بیان کرد: حتی شب گذشته نیز سه چهار نفر با من تماس گرفتند و گفتند آرش میراسماعیلی می‌گوید با او تماس بگیرید و جالب است خودش حاضر نشده است با من تماس بگیرد و نمی‌دانم آقای میراسماعیلی چرا حاضر نیست از غرورش دست بردارد.

حتی او مجبور شد با آقای کریمی راد میری‌ام در اندیشک تماس بگیرد که به میری‌ام گفتم چقدر اکنون به او برخورد کرده که با شما تماس گرفته است.

خوش بین خاطرنشان کرد: کسانی که با من تماس می‌گرفتند عنوان می‌کنند آقای میراسماعیلی می‌خواهد بداند هزینه عمل چقدر شده است که به آن‌ها گفتم کار از کار گذشته است زیرا به نظر من اکنون می‌خواهند من آن ویدئو را از صفحه شخصی‌ام بردارم و بعد دو سه میلیون تومان به من بدهند و کار تمام شود.

وی گفت: جالب است که همه جودوکاران سکوت کرده‌اند. البته به صورت مخفیانه به دو سه جودوکار حقوق می‌دهند و به آن‌ها می‌گویند حق ندارید به بقیه جودوکاران بگویید حقوق دریافت می‌کنید. آن‌ها حقوق می‌گیرند و سکوت کرده‌اند و بعد امثال من که ۷۰۰ تا ۸۰۰ کیلومتر به صورت زمینی طی می‌کنیم تا به اردوی تیم ملی برسیم، حمایت نمی‌شویم.

این ملی‌پوش جودو خاطرنشان کرد: به جودوکاران نسبت به ورزشکاران دیگر بیشتر ظلم می‌شود؛ ما با لباس جودوی خودمان و کفش خودمان تمرین می‌کنیم، ضمن اینکه در اردوی تیم ملی با مینی‌بوس‌های قدیمی ما را جا به جا می‌کردند و وقتی هم به ایستگاه می‌رفتیم در ظرف یکبار مصرف به ما غذا می‌دادند و حتی لیستی جلوی ما می‌گذاشتند که باید بعد از دریافت غذا آن را امضا می‌کردیم که مبادا دو غذا برداریم و کشتک بادمجان‌هایی که شبها به ما می‌دادند هم بماند.



و مابقی‌اش را از طریق شهرستان خودت تأمین کن. او سپس با آقای مهرافشار دبیر هیئت جودو خوزستان تماس گرفت و همین موضوع را به او نیز گفت و سپس به من گفت آقای خوش بین شما قهرمانان بسیاری در شهر خودتان دارید، برو و از آن‌ها کمک بگیر و از استان خوزستان هم بخواهید مبلغی را تقبل کند و نصف مبلغ عملت را هم ما می‌دهیم.

خوشبین بیان کرد: من به خانه‌مان برگشتم و با آقای مهرافشار تماس گرفتم و به او گفتم دبیر فدراسیون با شما تماس گرفته است و از همه چیز مطلع هستید که به من گفت نامه‌ای برای ما ارسال کن و ما به شما کمک می‌کنیم. اما بعد از این که نامه را با متنی که خودش گفته بود برای وی ارسال کردم به من گفت که این نامه خوب نیست و متن نامه را عوض کن تا به تو کمک کنیم.

مجدد نامه را برایش ارسال کردم اما به من گفت ما اصلاً پولی به تو نمی‌دهیم و وظیفه‌ای در این زمینه نداریم. بعد از این ماجرا که به حدود یک ماه پیش برمی‌گردد به آقای فضل‌الله پور رئیس هیئت جودو خوزستان تماس گرفتم و داستان را برای او تعریف کردم اما بعد، او هم با یک لحنی به من گفت ما وظیفه‌ای نداریم به شما پول بدهیم و فدراسیون باید به شما پول بدهد زیرا در اردوی تیم ملی دچار آسیب‌دیدگی شدید.

وی ادامه داد: بعد نیز رئیس صنعت معدن و تجارت اندیشک چندین بار با مسئولان جودو استان تماس گرفت که آقای فضل‌الله پور عنوان کرد که چشم کمک می‌کنیم اما بعد متوجه شدم که چنین قصدی ندارد. خلاصه دستم به‌جایی بند نبود و باید عمل می‌شدم. حتی خیلی از دوستانم وقتی متوجه شرایط شدند به خانه ما آمدند و به من گفتند پول‌داری که می‌خواهی عمل کنی؟ که من خجالت می‌کشیدم به آن‌ها بگویم پول ندارم. حتی یکی از دوستانم به من گفت چرا اینقدر ناراحتی و وقتی قضیه را برای او تعریف کردم و گفتم می‌خواهم انگشتر مادرم را برای عمل بفروشم به من گفت این کار را نکن و شماره کارت‌ت را به من بده تا برایت پول واریز کنم که به او گفتم شما

هر چند فدراسیون جودو علیرغم تعلیق، بودجه قابل توجهی را از مسئولان ورزش کشور دریافت کرده اما با این وجود یکی از ملی‌پوشان این رشته می‌گوید مسئولان فدراسیون هیچ هزینه‌ای را برای درمان آسیب‌دیدگی او پرداخت نکرده‌اند تا وی برای انجام عمل جراحی مجبور به فروش انگشتر مادرش شود!

به گزارش خوزستان اسپورت به نقل از ایسنا، محمد خوش بین در این خصوص اظهار کرد: هفت سال است که ملی‌پوش رشته جودو هشتم که دو سال پیش در اردوی تیم ملی جوانان رباط پام در حین تمرین با خود مربی تیم ملی دچار آسیب شد و از آن روز بی‌توجهی‌های زیادی نسبت به من شد و فدراسیون اصلاً پیگیر وضعیت نبود و خودم با مصدومیت پیگیر شرایط خودم بود.

وی ادامه داد: به فدراسیون پزشکی معرفی شدم و ام آرآی دادم اما پزشکان تشخیص ندادند که مشکل پای من چیست و این عکسبرداری از پایم دو بار دیگر انجام شد اما باز هم متوجه مشکل نشدند. من در همین حین در حال گذراندن خدمت سربازی نیز بودم. دو سال از این موضوع گذشت و من در این سال‌ها با مربیان زیادی کار کردم تا بتوانم شرایط پایم را بهتر کنند اما نتیجه‌ای حاصل نشد. من پس از دو سال مجدداً از اندیشک به تهران رفتم و یک‌بار دیگر هم ام آرآی از پای من انجام شد.

این جودوکار اندیشکی عنوان کرد: من یک روز به فدراسیون رفتم تا نامه‌ای برای درمان بگیرم که آن روز حدوداً ساعت ۱۲:۳۰ ظهر بود که خانم کمبی دبیر فدراسیون وارد محل فدراسیون شد. او وقتی وارد شد به اتاق رئیس فدراسیون رفت و من هم از مسئول دفتر وی خواستم نامه‌ام را نزد خانم کمبی ببرم تا امضا کند که وی به من گفت نمی‌شود و خانم کمبی باید به اتاق خود برود و بعد نامه را برای امضا نزد او ببرم. سرانجام خانم کمبی به اتاقش رفت و نامه من را امضا کرد و من آن را به فدراسیون پزشکی ورزشی بردم که به من گفتند هزینه عملت بسیار می‌شود و پای تو کج و پرانتزی شده است و باید ساق پایت را بشکنیم و پلاتین بگذاریم و بر این اساس هزینه عمل شما زیاد می‌شود و باید فدراسیون جودو به تو کمک کند.

وی خاطرنشان کرد: من مجدداً به فدراسیون رفتم و وقتی قصد داشتم دبیر فدراسیون را ملاقات کنم، رئیس فدراسیون را هم دیدم اما خیلی بی‌تفاوت از کنار من رد شد. به هر حال من به دبیر فدراسیون گفتم که وضعیت پای من به این صورت است و پای من با مربی خودتان در اردوی تیم ملی دچار آسیب‌دیدگی شد و از او خواستم که در بحث هزینه عمل به من کمک کنند که خانم کمبی به من گفت آقای میراسماعیلی رئیس فدراسیون ورزشکاران را دوست دارد و همیشه آن‌ها را حمایت کرده است و ما نمایی از مبلغ هزینه عمل تو را می‌دهیم

مدیر کل ورزش و جوانان استان فارس:

### توسعه زیرساخت‌های ورزشی متناسب با رشد

### شهرستان‌ها صورت نگرفته است



مدیر کل ورزش و جوانان استان فارس افزود: با بازدید از زیرساخت‌های ورزشی شهرستان مسنی و شریف محمد شریعتی شهر نورآباد مسنی مورد بازدید قرار گرفت.

دکتر حیدر صفر پور در حاشیه بازدید از سالن شهید محمد شریعتی شهر نورآباد ضمن تقدیر از خدمات مدیران پیشین ورزش و جوانان، اظهار داشت: امروز با توجه به گسترش شهرستان‌ها شاهدیم که آنچنان که متناسب با ظرفیت این شهرستان و ورزشکار آنهاست توسعه زیرساخت ورزش نداشته‌ایم. وی اظهار داشت: طبیعتاً رفع این مشکلات یک همت چند جانبه می‌خواهد هم اداره کل ورزش و جوانان استان هم فرمانداری و هم مردم شریف منطقه باید همکاری نمایند و مشخصاً از سوی نماینده محترم مردم شریف منطقه در مجلس شورای اسلامی هم باید پیگیری‌های جدی‌تر و دقیق‌تر صورت پذیرد تا با همراهی همدیگر انشالله بتوانیم با تأمین اعتبار لازم برای پروژه‌ها این نواقص زیرساختی را برطرف کنیم.



## واحد

### سناریوی هولناک برای قتل زوج سالخورده

«ما تصمیم گرفتیم به ترکیه برویم و آنجا تلفن ما آنتن نمی‌دهد. نگران ما نشوید.» این آخرین پیامی بود که زوج سالخورده برای فرزندانشان ارسال کردند و بعد از آن تلفن همراهشان خاموش شد. دختران و پسر این زوج که خارج از ایران زندگی می‌کنند، وقتی نتوانستند با پدر و مادرشان صحبت کنند، نگران شدند و از فامیل خود خواستند به خانه آنها در گوهردشت بروند اما این زوج در خانه را باز نکردند و همسایه‌ها هم گفتند چند روزی است که از آنها بی‌اطلاع هستند.

به گزارش جام جم آنلاین، هیچ وقت پدر و مادر، بدون اطلاع فرزندانشان، سفر نمی‌رفتند و این سفر ناگهانی به ترکیه و خاموش شدن تلفن همراهشان، حکایت از اتفاقی تلخ داشت به همین دلیل تصمیم گرفتند ماجرا را به پلیس گزارش دهند.

پس در آخرین روزهای سال گذشته بود که پلیس شکایت خانواده این زوج در جریان ناپدید شدن آنها قرار گرفت و تحقیقات برای رازگشایی از سرنوشت آنها را آغاز کرد. پرونده روی میز کارآگاه اداره مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی قرار گرفت و او در نخستین گام سراغ خانه این زوج خودروی مرد سالخورده به نام فرهاد در پارکینگ خانه‌اش قرار داشت و هیچ آثاری از به‌هم‌ریختگی در خانه دیده نمی‌شد. همسایه‌ها هم در تحقیقات مدعی شدند، آخرین بار اواسط استفاده این زوج را دیده و تصور می‌کنند به سفر رفته باشند.

افسر پلیس آگاهی برای کشف سرنخی از ماجرا به تحقیق از فرزندان و نزدیکان این زوج پرداخت. بررسی‌های او نشان داد، بهزاد و همسرش بهجت زوج آرام و مهربانی بودند که با کسی مشکل و اختلاف نداشتند. آن‌ها چند روز قبل از ناپدید شدن، خانه‌ای را فروخته و با پول

به گزارش تازه نیوز، مرد رمال دروغگو که قاسم نام داشته و ۵۲ ساله است از خرافاتی بودن زنان و دختران سوءاستفاده کرده و به آنها تجاوز می‌کرد. فروردین ماه سال گذشته مردی را مراجعه به دادسرا ادعا کرد همسر ساده لوحش در دام مردی افتاده که می‌گوید جن گیر است. به نقل از رکنا، مرد ناراحت گفت: زینب از مدت‌ها پیش افسرده شده بود و من فرصتی برای اینکه با او درست و حسابی حرف بزنم نداشتم تا اینکه در تعطیلات نوروز این فرصت پیش آمد و شنیدم او برای اینکه من با محبت تر شوم پیش یک رمال رفتم و او به بهانه اینکه یک جن مؤنث عاشق من شده و زندگی‌مان را طلسم کرده بهترینه را برای ابرای همسرم رابطه با مردی غریبه دانسته و وقتی زینب گفتن حاضر نیست این کار را بکند و آبرویش بریزد گفته که خودش می‌تواند همان مرد غریبه باشد و راز هم فاش نمی‌شود. او افزود: مرد متجاوز با همسرم رابطه برقرار کرده و از آن به بعد زینب تحت سلطه او قرار گرفته و افسرده شده است. با این ادعاها با دستور قضایی زینب تحت بازجویی گرفته شد و ادعا کرد بارها مرد جن گیر به او تجاوز کرده است و او با عذاب وجدان بارها تصمیم به خودکشی گرفته است و البته چند باری وقتی نیمه بی‌هوش در خانه مرد رمال بود با جن‌ها حرف زده است. وقتی راز تجاوز مرد جن گیر

### آزار زنان به بهانه حضور یک جن مؤنث

فاش شد تیمی از ماموران وارد عمل شدند و این مرد به نام قاسم را در مرکز تهران به دام انداختند و در زمان دستگیری‌اش دو زن را دیدند که در خانه وی حضور داشتند. قاسم به همراه مهین و ناهید تحت بازجویی گرفته شدند و مشخص شد این دوزن همان جن‌هایی بودند که با زنان و دختران حرف می‌زدند و قاسم نیز جز یک کلاهبرداری قدیمی بوده و هیچ رابطی با ماورا نداشته است. قاسم که با ردیابی حدود ۱۲ زن و دختر در دفتر مشتری‌ان و موبایل اش چاره‌ای جز اقرار نداشت در بازجویی‌ها پذیرفت با اغفال این زنان و دختران که همگی به دنبال محبت همسرانشان یا مرد مردعلاقه‌شان بودند توانسته به بهانه شکستن طلسم یک جن مؤنث با آنها ارتباط برقرار کند و مهین و ناهید نیز نقش جن‌های مؤنث را بازی می‌کردند و وقتی این طعمه‌ها با خوراکی‌های آلوده نیمه بیهوش می‌شدند آنها با این زنان حرف می‌زدند و مرتب آنها را می‌ترساندند. بنابه این گزارش، پس از صدور کیفرخواست به این رمال متجاوز و نسبت به اقرار و شکل اقداماتش وی در دادگاه بدوی به تحمل ۷ سال زندان و ۹۹ ضربه شلاق محکوم شد و مهین و ناهید نیز به زندان محکوم شدند. این حکم با اعتراض مرد جن گیر به دادگاه تجدیدنظر استان تهران ارجاع داده شد و پس از بررسی تخصصی مورد تأیید قرار گرفت.

### کلاهبردار در لباس طلبکار به دام افتاد



بازداشت و در نهایت به همراه پرونده تشکیل شده تحویل مرجع قضایی استان شد. رئیس پلیس آگاهی استان قم گفت: شهروندان در صورت دریافت پیامک مبنی بر انتقال وجه، قبل از واریز به صورت حضوری و با تلفنی از هویت فرد مطمئن شده و مشخصات حساب مقصد اعلامی مربوط به طلبکار را بررسی کرده تا مورد سوءاستفاده افراد کلاهبردار قرار نگیرند.

### کشف کالای قاچاق در استهبان

بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: مأموران انتظامی موفق شدند در بازرسی از این خودرو ۴۲ طاقه پارچه خارجی قاچاق کشف و راننده را نیز دستگیر کنند. فرمانده انتظامی استهبان با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش پارچه‌های مشکوفه را یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال برآورد کرده‌اند، گفت: راننده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

### سوداگر مرگ و همدستانش در دام پلیس جهرم



فرمانده انتظامی جهرم از توقیف سواری پراید و کشف ۹۵ کیلوگرم تریاک در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ خسرو رزمجویی بیان کرد: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر در راستای طرح مقابله با قاچاقچیان، حین کنترل خودروهای عبوری در محور مواصلاتی جهرم- لارستان به یک سواری پراید مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. فرمانده انتظامی جهرم با اشاره به اینکه در بازرسی از این خودرو ۹۵ کیلو تریاک کشف شد، گفت: راننده قاچاقچی نیز دستگیر شد. سرهنگ رزمجویی با بیان اینکه در این خصوص یک سواری پراید با ۳ سرنشین که اسکورک محموله بود نیز توقیف شد، تصریح کرد: متهمان برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند.

### احتکار مواد شوینده و خواربار در قیروکارزین



فرمانده انتظامی قیروکارزین از کشف مواد شوینده و خواربار احتکار شده در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ قربانعلی روستا اظهار داشت: احتکار کالا و عدم عرضه آن ضمن لطمه زدن به سیستم تولید و توزیع، فشار اقتصادی به مردم وارد می‌کند و پلیس با افلالان این عرصه به شدت برخورد خواهد کرد. وی با بیان اینکه در پی دریافت گزارشی مبنی بر خالی کردن بار مواد شوینده و خواربار در یک منزل مسکونی در یکی از محله‌های شهرستان قیروکارزین، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. فرمانده انتظامی قیروکارزین افزود: ماموران پلیس آگاهی پس از هماهنگی با مرجع قضایی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن مکان موفق شدند مقدار زیادی مواد شوینده و خواربار کشف کنند. سرهنگ روستا با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش اموال احتکار را یک میلیارد ریال برآورد کرده‌اند، از مردم خواست هرگونه موارد مشابه را از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.